
UCHWAŁA NR XLII/215/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kuślin na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 885) Rada Gminy w Kuślinie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach przewidzianych uchwałą Rady Gminy w Kuślinie  nr 
XXXIV/181/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kuślin na 2014 r., polegającej 
na:

1) zwiększeniu dochodów budżetu o kwotę 490.697,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększeniu wydatków budżetu o kwotę 490.697,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Rady Gminy w Kuślinie nr XXXIV/181/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r., o której mowa 
w § 1 zmienia się:

1. § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 17.821.710,25 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.492.766,65zł,

- dochody majątkowe w kwocie 328.943,60zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.870.815,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a.

3. Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 35.560 zł.”.

2. § 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 17.721.710,25 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 17.012.748,25 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 708.962 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.870.815,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 40.000 zł.”.

3. § 5, który otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 498.044zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 947.600 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  Nr 
3 do niniejszej uchwały.

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2014.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Henryk Łuczak

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 2



Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2014 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/215/2014  

    

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30.10.2014 r. 

        Stan na Stan na Zmiana 

Dział Rozdział § Treść dzień:25-09-14 dzień:30-10-14   

010     Rolnictwo i łowiectwo 441 955,42 585 992,52 144 037,10 

  01095   Pozostała działalność 346 955,42 490 992,52 144 037,10 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 343 955,42 487 992,52 144 037,10 

      na realizację zadań bieżących z zakresu       

      administracji rządowej oraz innych zadań       

      zleconych gminie (związkom gmin) ustawami       

751     Urzędy naczelnych organów władzy 8 705,00 31 013,00 22 308,00 

      państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz       

      sądownictwa       

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 0,00 22 308,00 22 308,00 

      województw, wybory wójtów, burmistrzów i       

      prezydentów miast oraz referenda gminne,       

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,00 22 308,00 22 308,00 

      na realizację zadań bieżących z zakresu       

      administracji rządowej oraz innych zadań       

      zleconych gminie (związkom gmin) ustawami       

756     
Dochody od osób prawnych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 649 500,00 5 694 500,00 45 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 408 500,00 1 453 500,00 45 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 60 000,00 45 000,00 

801     Oświata i wychowanie 505 021,28 532 021,28 27 000,00 

  80104   Przedszkola 405 984,00 407 984,00 2 000,00 

    0830 Wpływy z usług 75 000,00 77 000,00 2 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00 100 000,00 25 000,00 

    0830 Wpływy z usług 75 000,00 100 000,00 25 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 426 919,00 2 644 318,00 217 399,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 099 813,00 2 249 813,00 150 000,00 

      alimentacyjnego oraz składki na       

      ubezpieczenia emerytalne i rentowe z       

      ubezpieczenia społecznego       

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 079 813,00 2 229 813,00 150 000,00 

      na realizację zadań bieżących z zakresu       

      administracji rządowej oraz innych zadań       

      zleconych gminie (związkom gmin) ustawami       

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 20 030,00 22 630,00 2 600,00 

      za osoby pobierajace niektóre świadczenia z       

      pomocy społecznej, niektóre świadczenia       

      rodzinne oraz za osoby uczestniczące w       

      zajęciach w centrum integracji społecznej.       

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 078,00 14 678,00 2 600,00 

      na realizację własnych zadań bieżących gmin       

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 37 520,00 50 456,00 12 936,00 

      ubezpieczenia emerytalne i rentowe       

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 37 520,00 50 456,00 12 936,00 

      na realizację własnych zadań bieżących gmin       

  85216   Zasiłki stałe 127 864,00 169 727,00 41 863,00 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 1



    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 127 864,00 169 727,00 41 863,00 

      na realizację własnych zadań bieżących gmin       

  85295   Pozostała działalność 85 323,00 95 323,00 10 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 42 823,00 52 823,00 10 000,00 

      na realizację zadań bieżących z zakresu       

      administracji rządowej oraz innych zadań       

      zleconych gminie (związkom gmin) ustawami       

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 71 627,00 106 580,00 34 953,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 71 627,00 106 580,00 34 953,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 54 000,00 85 290,00 31 290,00 

      na realizację własnych zadań bieżących gmin       

    2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 627,00 21 290,00 3 663,00 

      na realizację zadań bieżących gmin z zakresu       

      edukacyjnej opieki wychowawczej       

      finansowanych w całości przez budżet państwa       

      w ramach programów rządowych       

    
17 331 013,15 17 821 710,25 490 697,10 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

                   

Henryk Łuczak 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 2



   

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XLII/215/2015 

   

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30.10.2014 r. 

I. Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2014 r. 

          
Dział Rozdział   Treść Zlecone 

010     Rolnictwo i łowiectwo 487 992,52 

  01095   Pozostała działalność 487 992,52 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 487 992,52 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   
750     Administracja publiczna 53 148,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 148,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 53 148,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 31 013,00 

      prawa oraz sądownictwa   

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 912,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 912,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 22 308,00 

      burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 22 308,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 793,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 7 793,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   
801     Oświata i wychowanie 7 174,28 

  80101   Szkoły podstawowe 7 174,28 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 7 174,28 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   
852     Pomoc społeczna 2 291 488,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 2 229 813,00 

      na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2 229 813,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 7 952,00 

      świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za   

      osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 7 952,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   

  85215   Dodatki mieszkaniowe 900,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 900,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   

  85295   Pozostała działalność 52 823,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 52 823,00 

      zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom   

    

2 870 815,80 

     II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w 2014r. 

Dział Rozdz. § Treść Plan 

852     Pomoc społeczna 30 600 

  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 600 

  
  2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 30 600 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

                   

Henryk Łuczak 

 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 1



Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2014 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/215/2014 

   

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30.10.2014 r. 

      Stan na Stan na Zmiana 

Dział Rozdział Treść dzień:25-09-14 dzień:30-10-14   
010   Rolnictwo i łowiectwo 371 455,42 515 492,52 144 037,10 

  01095 Pozostała działalność 343 955,42 487 992,52 144 037,10 

    Wydatki bieżące 343 955,42 487 992,52 144 037,10 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 925,00 4 963,33 2 038,33 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 341 030,42 483 029,19 141 998,77 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 8 705,00 31 013,00 22 308,00 

    ochrony prawa oraz sądownictwa       

  75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 0,00 22 308,00 22 308,00 

    wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast       

    Wydatki bieżące 0,00 22 308,00 22 308,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 090,00 5 090,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 688,00 3 688,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13 530,00 13 530,00 

757   Obsługa długu publicznego 180 000,00 137 000,00 -43 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 180 000,00 137 000,00 -43 000,00 

    jednostek samorządu terytorialnego       

    Wydatki bieżące 180 000,00 137 000,00 -43 000,00 

    - wydatki na obsługę długu jst 180 000,00 137 000,00 -43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 826 420,28 8 942 800,28 116 380,00 

  80101 Szkoły podstawowe 3 246 831,28 3 270 506,28 23 675,00 

    Wydatki bieżące 3 246 831,28 3 270 506,28 23 675,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 584 964,03 2 607 864,03 22 900,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 499 867,25 499 142,25 -725,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 000,00 163 500,00 1 500,00 

  80104 Przedszkola 1 475 466,00 1 535 916,00 60 450,00 

    Wydatki bieżące 1 457 466,00 1 517 916,00 60 450,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 152 530,00 1 200 530,00 48 000,00 

    - dotacje na zadania bieżące 6 000,00 11 000,00 5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 230 936,00 234 986,00 4 050,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 000,00 71 400,00 3 400,00 

    Wydatki majątkowe 18 000,00 18 000,00 0,00 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 18 000,00 0,00 

  80110 Gimnazja 3 314 105,00 3 288 581,00 -25 524,00 

    Wydatki bieżące 3 314 105,00 3 288 581,00 -25 524,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 957 220,00 1 938 348,00 -18 872,00 

    - dotacje na zadania bieżące 897 000,00 892 000,00 -5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 334 885,00 338 833,00 3 948,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 125 000,00 119 400,00 -5 600,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 520 405,00 549 984,00 29 579,00 

    Wydatki bieżące 520 405,00 549 984,00 29 579,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 985,00 106 562,00 -3 423,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 410 320,00 443 322,00 33 002,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 100,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 199 638,00 223 988,00 24 350,00 

    Wydatki bieżące 199 638,00 223 988,00 24 350,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 058,00 120 408,00 -650,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 780,00 102 780,00 25 000,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 43 675,00 47 525,00 3 850,00 

    Wydatki bieżące 43 675,00 47 525,00 3 850,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 675,00 47 525,00 3 850,00 

852   Pomoc społeczna 3 236 549,00 3 453 948,00 217 399,00 

  85204 Rodziny zastępcze 7 000,00 8 500,00 1 500,00 

    Wydatki bieżące 7 000,00 8 500,00 1 500,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 8 500,00 1 500,00 

  85206 Wspieranie rodziny 36 597,00 26 679,00 -9 918,00 

    Wydatki bieżące 36 597,00 26 679,00 -9 918,00 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 1



    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 518,00 21 600,00 -9 918,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 79,00 879,00 800,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 4 200,00 -800,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 079 813,00 2 229 813,00 150 000,00 

    alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i       

    rentowe z ubezpieczenia społecznego       

    Wydatki bieżące 2 079 813,00 2 229 813,00 150 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 766,00 124 766,00 0,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 311,00 24 678,00 4 367,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 934 736,00 2 080 369,00 145 633,00 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 22 234,00 28 334,00 6 100,00 

    pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,       

    niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące       

    zajęciach w centrum integracji społecznej.       

    Wydatki bieżące 22 234,00 28 334,00 6 100,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 234,00 28 334,00 6 100,00 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 263 968,00 286 904,00 22 936,00 

    emerytalne i rentowe       

    Wydatki bieżące 263 968,00 286 904,00 22 936,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 000,00 68 000,00 0,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 195 968,00 218 904,00 22 936,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 75 900,00 48 700,00 -27 200,00 

    Wydatki bieżące 75 900,00 48 700,00 -27 200,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 900,00 48 700,00 -27 200,00 

  85216 Zasiłki stałe 158 114,00 212 177,00 54 063,00 

    Wydatki bieżące 158 114,00 212 177,00 54 063,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 158 114,00 212 177,00 54 063,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 432 600,00 442 518,00 9 918,00 

    Wydatki bieżące 432 600,00 442 518,00 9 918,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 563,00 379 481,00 9 918,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 037,00 58 037,00 0,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 153 323,00 163 323,00 10 000,00 

    Wydatki bieżące 153 323,00 163 323,00 10 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 816,00 816,00 0,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 0,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 149 507,00 159 507,00 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 190 937,00 224 510,00 33 573,00 

  85401 Świetlice szkolne 98 310,00 96 930,00 -1 380,00 

    Wydatki bieżące 98 310,00 96 930,00 -1 380,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 610,00 91 230,00 -1 380,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 200,00 2 200,00 0,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 92 627,00 127 580,00 34 953,00 

    Wydatki bieżące 92 627,00 127 580,00 34 953,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 627,00 127 580,00 34 953,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 734,00 755 734,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 257 000,00 257 000,00 0,00 

    Wydatki bieżące 257 000,00 250 500,00 -6 500,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 257 000,00 250 500,00 -6 500,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 6 500,00 6 500,00 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 6 500,00 6 500,00 

  

 
 

17 231 013,15 17 721 710,25 490 697,10 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

          Henryk Łuczak 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 2



   

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XLII/215/2014 

   

Rady Gminy w Kuślinie, z dnia 30.10.2014r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r. 

Dział Rozdział § Treść Zlecone 

010     Rolnictwo i łowiectwo 487 992,52 

  01095   Pozostała działalność 487 992,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 151,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,56 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 101,77 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 605,15 

    4430 Różne opłaty i składki 478 424,04 

750     Administracja publiczna 53 148,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 148,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 548,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 31 013,00 

      ochrony prawa oraz sądownictwa   

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 912,00 

      ochrony prawa   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 775,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 22 308,00 

      wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz   

      referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie   

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 530,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 820,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 437,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 888,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 793,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 36,98 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 765,62 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 365,00 

801     Oświata i wychowanie 7 174,28 

  80101   Szkoły podstawowe 7 174,28 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71,03 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 103,25 

852     Pomoc społeczna 2 291 488,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 229 813,00 

      alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i   

      rentowe z ubezpieczenia społecznego   

    3110 Świadczenia społeczne 2 080 369,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 866,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 1



    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 084,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

    4580 Pozostałe odsetki 7 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 7 952,00 

    
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,   

      niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w   

      zajęciach w centrum integracji społecznej.   

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 952,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 900,00 

  85295   Pozostała działalność 52 823,00 

    3110 Świadczenia społeczne 52 007,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 

   

Razem 2 870 815,80 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

Henryk Łuczak 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 2



   

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/215/2014  

   

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30.10.2014   

      
Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 435 000 0 63 044 

    Nazwa jednostki:       

921 92109 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kuślinie 

235 000     

921 92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Kuślinie 
200 000     

801 80104 Miasto Poznań     6 000 

801 80104 Gmina Duszniki     5 000 

600 60014 Powiat nowotomyski     50 000 

710 71004 Powiat nowotomyski     2 044 

II. Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

0 0 947 600 

    Nazwa jednostki:       

926 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
    35 000 

801 80110 
Niepubliczne 
Gimnazjum w 
Chraplewie 

    892 000 

754 75412 OSP Wąsowo     600 

754 75412 OSP Kuślin     20 000 

        R A Z E M 435 000 0 1 010 644 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

 

Henryk Łuczak 

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Zwiększa się dochody budżetu o 490.697,10 zł w następujących rozdziałach:

01095 - 144.037,10 dotacja na zwrot akcyzy zawartej w cenie paliwa rolniczego,

75109 - 22.308 dotacja na przeprowadzenie wyborów samorządowych,

75615 - 45.000 zwiększono plan podatku od czynności cywilnoprawnej do wysokości wykonania,

80104 - 2.000 zwiększenie wpływów z opłaty za posiłki w przedszkolach,

80148 - 25.000 zwiększenie opłaty pobieranej za zakup obiadów na stołówce szkolnej,

85212 - 150.000 dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych,

85213- 2.600 dotacja na opłacenie składki zdrowotnej,

85214 - 12.936 dotacja na wypłatę zasiłków okresowych,

85216 - 41.863 dotacja na wypłatę zasiłków stałych,

85295 - 10.000 dotacja na wypłatę świadczenia pielęgnacyjnego,

85415 - 31.290 dotacja na wypłatę pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

85415 - 3.663 z tyt. dotacji na wyprawkę szkolną.

Zwiększono również plan wydatków o 490.697,10 w odpowiednich rozdziałach i na zadania na jakie

wpłynęły dotacje. Ponadto zwiększono plan w rozdziałach:

80101 - 30.000 na wynagrodzenia w ZSPP w Wąsowie,

80104 - 35.000 na wynagrodzenia, 8.000 na składki ZUS w ZSPP Michorzewo oraz 5.000 na

wynagrodzenia w ZSPP Wąsowo,

80113 - 10.000 zł na dowożenie w ZSPP Wąsowo,

80148 - 25.000 zwiększono wydatki na zakup artykułów żywnościowych.

Zmniejszono wydatki na obsługę długu o 43.000 ze względu na obniżenie stóp procentowych przez NBP.

Na wniosek kierowników GOPS i Jednostek Oświatowych dokonano odpowiednich zmian w planie

wydatków.

Id: 6D6E6EA4-214C-4328-A713-DB3F7167FBA6. Podpisany Strona 1




